
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

5. října  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Sokol Kdyně -  TJ Baník Stříbro B 12:4 2492-2443   04.10. 
TJ Havlovice C -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2:14 2374-2476   04.10. 
TJ Havlovice A -  SK Škoda VS Plzeň B 6:10 2475-2498   04.10. 
TJ Dobřany B -  TJ Havlovice B 8:8 2521-2511   04.10. 
TJ Sokol Díly -  T.J.Sokol Plzeň V  B 8:8 2353-2332   04.10. 
Kuželky Holýšov B -  TJ Slavoj Plzeň B 12:4 2489-2394   04.10. 

 

Toto kolo se neslo ve znamení spíše průměrných výkonů (myšleno celých družstev). Pouze 
v Dobřanech se obě družstva dokázala dostat přes hranici 2500 poražených kuželek. Souboj 
domácí vs. Hosté končí bez vítěze jelikož dvě utkání vyhráli domácí, dvakrát „loupili“ hosté a 
dvě utkání skončila remízou. 
TJ Sokol Kdyně měl ve svém druhém domácím utkání opět hodně starostí se ziskem bodů. 
Hosté sahali po remíze, ale poslední souboj vše rozhodl ve prospěch domácího družstva. TJ 
Havlovice C se bodu nedočkali ani ve svém třetím vystoupení a zatím jsou jako jediné družstvo 
bez zisku bodu. V utkání se Sokolem Újezd sv. Kříže rozhodla o vítězi jednoznačně lepší hra do 
dorážky u hostujícího družstva. TJ Havlovice A se v novém soutěžním ročníku nemohou stále 
rozjet. Tentokrát jejich domácí dráhy vyloupilo ambiciózní družstvo SK Škody VS Plzeň, když 
opět předvedlo lepší dorážku, než domácí. Doposud vedoucí družstvo tabulky TJ Havlovice B 
zavítalo do Dobřan, jejichž B družstvu se naopak doposud nepodařilo bodovat. Domácí v tomto 
utkání zabojovali a odměnou jim byl zisk prvního bodu do tabulky za remízu. Druhá remíza 
tohoto kola byla k vidění v Dílech, kde kouzlo tamní kuželny „odčaroval“ T.J. Sokol Plzeň V. B. 
Kuželky Holýšov B i přes pomalejší rozjezd, dovedly utkání s TJ Slavojem Plzeň B do vítězného 
konce, když ve druhé polovině utkání hosty doslova převálcovaly. 

 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

�STK schvaluje změnu Rozlosování, konkrétně utkání 5. kola (18.10.2008) mezi 
Družstvy TJ Havlovice C a TJ Baník Stříbro B se odehraje po vzájemné dohodě obou     
družstev na kuželně TJ Baníku Stříbro a v jarní části soutěže naopak. Důvodem této 
změny je obsazenost kuželny v Havlovicích. V uvedeném termínu slouží zdejší 
kuželna jako volební místnost. 

�Omlovám se hráčce TJ Sokola Díly Janě Kuželkové, že jsem jí v minulém vydání   
      Zpravodaje přejmenoval na Kuželíkovou. 
�Družstvo TJ Havlovice C oznamuje změnu tel. čísla u svého organizačního  
      Pracovníka B. Lehmanna. Nadále prosím používejte pouze tel. č. 723 340 303. 
�Zápisy o utkání - věčná bolest Věnujte prosím neustále pozornost jejich správnému 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

vyplňování. Příklady z tohoto kola. V Dílech neuvedli u posledního hostujícího hráče 
počet chyb na první dráze a navíc u tohoto hráče uvedli nesprávně jeho příjmení. 
Správně se jmenuje ŠOLLAR a ne Šolar. V Holýšově se hraje utkání doteď?! Chybí 
čas konce utkání. Možná si řeknete, že to jsou nepodstatné maličkosti. Ale program 
na zpracování výsledků tyto chyby odhalí a nepustí mě dál a já pak musím pracně 
dohledávat a opravovat vše ručně a to dost zdržuje. 
 

Předseda STK: Milan Vrabec  

 

 

 TJ Sokol Kdyně 2492 12:4 2443 Baník Stříbro B 

 LOMMER Jan 412 2:0 406 ČECH Jan 
 ZENEFELS Jiří 384 0:2 421 BASL Pavel 
 GOTZ Jiří 410 2:0 396 BLASBALG Milan 
 TIMURA Tomáš 421 0:2 435 TROCH Pavel 
 KUŽELÍK Václav 420 2:0 412 POCHYLOVÁ Daniela 
 DVOŘÁK Jindřich 445 2:0 373 JINDROVÁ Marie 
 
rozhodčí: Dvořák 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 

I když výsledek tohoto utkání vypadá jednoznačně, skutečnost byla jiná. Domácí se dostávají 
po úvodním souboji do vedení zásluhou J. Lommera. Ve druhém souboji se nedařilo hvězdě 
prvního domácího utkání J. Zenefelsovi, který neměl zrovna svůj den a tak hostující P. Basl po 
dobrém výkonu nejen vyrovnává stav utkání, ale dostává hosty do vedení na poražené kuželky 
(+31). 14 kuželek z tohoto náskoku dokázal smazat domácí J. Gotz, který zejména díky výrazně 
lepší hře v dorážce poráží M. Blasbalga. Nejlepší hostující hráč tohoto utkání P. Troch díky 
výborné hře do plných (301) podpořené slušnou dorážkou opět navyšuje náskok hostujícího 
družstva na původní hodnotu. Po vítězství V. Kuželíka nad D. Pochylovou je situace před 
posledním soubojem následující. Domácí vedou 6:4, ale na poražené kuželky ztrácejí na hosty -
26. K zisku bodu stačí M. Jindrové udržet zmiňovaný náskok. Ovšem domácí tajně doufají, 
vždyť J. Dvořák patří k nejlepším hráčům celé soutěže. Osud hostujícího družstva se začal 
naplňovat po první dráze. J. Dvořák zahrál výborných 224 (156+68), kdežto jeho soupeřka 
„jen“ 200. Na druhé dráze již J. Dvořák jednoznačně kraloval a domácí tak zaslouženě získávají 
oba body. 
 
 TJ Havlovice C 2374 2:14 2476 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 PIVOŇKA Jiří ml. 373 0:2 408 PRAŠTIL Václav 
 TOUPAL Václav 381 0:2 385 KUNEŠ Miloslav 
 VYMYSLICKÝ David 407 2:0 379 JANKOVSKÝ Oldřich 
 KOTALOVÁ Eva 409 0:2 437 PIVOVARNÍK Miroslav  
 VRBA Petr 416 0:2 458 KŰHN Antonín 
 LEHMANN Bohuslav 388 0:2 409 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: Kotalová 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:25  
 
Havlovice C v dosavadním průběhu soutěže ještě nebodovali a ani v tomto utkání nepatřili 
k favoritům. Do Havlovic totiž přijeli ostřílení „mazáci“ ze Sokola Újezd sv. Kříže. Hned na 
úvod hosté získávají uklidňující náskok 35 kuželek o který se postaral V. Praštil, když jeho 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

soupeř J. Pivoňka se hodně trápil s dorážkou (98). Podstatně vyrovnanější souboj předvedli V. 
Toupal s M. Kunešem.  Hostujícímu hráči katastrofálně nevyšla první dráha (174). Na druhé 
zahrál perfektně do plných (158) a před dorážkou již vedl o 10 kuželek. V dorážce měl sice 
mírně navrch domácí hráč, ale body putjí k hostům. Domácím svitla mírná naděje, když D. 
Vymislický poráží hostujícího Čulibrka o 28 kuželek. V polovině utkání je stav z pohledu 
domácích 2:4 a -11. Další dvojice předvedla vyrovnanou hru do plných (297-295), ale dorážka, 
která rozhodla o zisku bodů byla jednoznačně lepší v podání hostujícího M. Pivovarníka (112-
142). Definitivní hřebíček do domácí rakve zatloukl nejlepší hráč celého utkání A. Kuhn. 
Parádní hru do plných 308 (152+156) podpořil rovněž výrornou hrou v dorážce 150 (63+87) a 
hosté již věděli, že z tohoto utkání odejdou vítězně. Jejich náskok v tuto chvíli činil 81 kuželek. 
Navíc R. Pivoňka, jak jinak než v dorážce, přehrává B. Lehmanna a tak hosté svůj konečný 
náskok dostali do trojciferné podoby. 
 

TJ Havlovice A 2475 6:10 2498 SK Škoda VS Plzeň B 

 RÁDL Jiří 382 0:2 418 DIX Tomáš 
 GOTTWALD Jan 412 2:0 405 ZÍKOVÁ Ivana 
 ZŮNA František 410 0:2 425 KUPKA Martin 
 KALOUS Pavel 406 2:0 393 HAMRLE Vladimír 
 RYGL Vladimír 447 2:0 435 BERÁNEK Václav 
 KALISTA Jiří 418 0:2 422 VICHER Milan 
 
rozhodčí: Rygl 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
 
Před začátkem soutěžního ročníku bylo považováno družstvo TJ Havlovice A k jednomu 
z favoritů, ovšem v jeho průběhu se mu příliš nedaří. V tomto kole hostilo na domácích 
drahách ambiciózního nováčka soutěže SK Škodu VS Plzeň B. A utkání nezačalo pro domácí 
nejléme, když J. Rádl prohrává 36 kuželek s T. Dixem, který podstatně lépe zvládl hru do 
dorážky. První body domácím přinesl druhý souboj mezi J. Gottwaldem a I. Zíkovou, která 
doplatila na hodně chyb (11). První polovinu utkání završil souboj mezi F. Zůnou a M. Kupkou. 
Hostující hráč si vybudoval náskok 11 kuželek na první dráze, který na druhé dráze navyšuje o 
4 kuželky a hosté tak vedou 4:2 a mají k dobru 44 kuželek. Jediný z hostujícího družstva, který 
se v tomto utkání nedostal přes hranici 400 kuželek byl velezkušený V. Hamrle a díky tomu 
jeho soupeř P. Kalous vyrovnává bodový stav utkání, nicméně hosté mají k dobru stále 31 
kuželek. V souboji nejlepších hráčů svých družstev zvládl výtečným způsobem první dráhu 
hostující V. Beránek. Zejména jeho dorážka 98 poražených kuželek nepotřebuje komentář. Na 
druhé dráze oplácí stejnou mincí V. Rygl, který naopak předvedl vynikající hru do plných 
(163). Nakonec o 12 kuželek má navrch domácí hráč a náskok hostů před posledním soubojem 
činí 19 kuželek. Pokud si domácí dělali stále nějaké naděje, tak ty vzaly za své po první dráze, 
kde hostující M. Vicher zahrál 223 a navýšil náskok hostujícího družstva na 38 kuželek. I přes 
druhou prohranou dráhu si náskok pohlídal a hosté v utkání vítězí. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Dobřany B 2521 8:8 2511 TJ Havlovice B 

 PRUŽINSKÝ František 405 0:2 441 PALACKÝ Petr 
 SMETANA Marek 366 0:2 419 SVOBODA Petr 
 KUČERA Jan 476 2:0 420 NEDOMA Josef 
 PROVAZNÍK Martin 408 0:2 409 PIVOŇKA Pavel 
 KOŘAN Vojtěch 466 2:0 400 KOTAL Josef 
 SLOUP Otto 400 0:2 422 BYRTUS Jaromír 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:25 
 
Ani Dobřany B neprožívají zrovna nejlepší vstup do sezony, když jejich největším problémem 
je nevyrovnanost výkonů. Velice těžké to měli i v tomto kole, když na jejich dráhy zavítalo 
doposud vedoucí družstvo TJ Havlovice B.  A hosté začali ve velkém stylu. Zásluhou P. 
Palackého a jeho výborné hry získávají náskok 36 kuželek. A když domácí Čulibrk M. Smetana 
prohrává 53 kuželek, vypadá to na jednoznačné utkání. Jak je již typické pro domácí družstvo, i 
v tomto utkání jsou jejich výkony hodně rozdílné. J. Kučera vystřihl parádu v podobě 476 
poražených kuželek (323+153) a snižuje ztrrátu domácích v polovině utkání na 33 kuželek. 
Dramatický souboj se odehrál v následující dvojici. Domácí M. Provazník se mohl opřít o lepší 
hru do plných, ovšem slabší dorážka (115) provázená 9 chybami zanmená prohru o jedinou 
kuželku. Domácí v dosavadním průběhu soutěže táhne nováček v jejich sestavě, dorostenec V. 
Kořan. I v tomto utkání se předvedl ve výborném světle. Jeho parádní výkon na první dráze 
252 por. kuželek (153+99) znamená vedení o 47 kuželek. Na druhé dráze  svůj náskok navyšuje 
na 66 kuželek a dostává domácí do vedení na poražené kuželky +32. Tím je dána matematika 
pro poslední souboj. Na pěkné drama to vypadá po první dráze, na které O. Sloup ztrácí 30 
kuželek. Na duhé dráze si bere 8 kuželek zpět, což mu umožnil slabší dorážkou (44) jeho 
soupeř. V konečném součtu to znamená pro domácí zisk prvního bodu a pro hosty naopak 
první ztrátu v soutěži. 
 

                TJ Sokol Díly  2353 8:8 2332 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 PITTR Lukáš 418 2:0 388 PTÁČNÍK Přemysl 
 SOKOL Jaroslav 377 0:2 384 PROCÁK Miroslav 
 KUNEŠ Zdeněk 398 2:0 369 KONVÁŘ Karel 
 DUDA Jaromír 387 0:2 392 BEČVÁŘÍK Václav 
 OCHOTNÝ Jiří 376 0:2 399 ŽENÍŠEK Václav 
 DUFEK Jan 397 0:2 400 ŠOLLAR Jan 
 
rozhodčí: Dufek 
diváků: 22 
utkání trvalo: 4:30 
 
To, že kuželna v dílech není nedobytná dokázalo toto kolo. I když se zde nedají očekávat žádné 
SUPER výkony, zahrát se zde slušně dá, což v tomto kole dokázali hráči T.J. Sokola Plzeň V B. 
Začátek se nesl v osvědčeném formátu. Domácí je ujímají vedí o 30 kuželek, když L. Pittr 
poráží P. Ptáčníka. Za hosty vrovnal M. Procák, který sice prohrává v plných, ale v dorážce dělá 
méně chyb a to mu přináší zisk bodů. O záludnosti drah v Dílech se přesvědčil i tak ostřílený 
borec jakým bezpochyby je K. Konvář a tak mu patří v tomto utkání nelichotivý titul Čulibrka. 
Hosté ale nadále bojují a bodově se na domácí dotáhli zásluhou V. Bečváříka, který opět díky 
lepší dorážce přehrává J. Dudu. Do vedení se dostávají hosté po předposledním souboji 
zásluhou V. Ženíška, nicméně na poražené kuželky ztrácejí 24 kuželek. Po první dráze mohli 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

hosté pomýšlet na celkové vítězství, jelikož J. Šollar ji vyhrává o 27 kuželek. Na druhé dráze se 
karta obrací a lépe se daří J. Dufkovi, nicméně po posledním hodu na svého soupeře ztrácí 3 
kuželky, což znamená, že utkání končí dělbou bodů. 
 
 Kuželky Holýšov B 2489 12:4 2394 TJ Slavoj Plzeň B 

 ROUČKA Michal 392 0:2 419 VLČEK František 
 LAKSAR Jan 372 2:0 371 MAŠEK Karel 
 MYSLÍK Jiří 402 0:2 403 KREUTZER Josef 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 479 2:0 386 MATOUŠEK Jaroslav 
 ŠLAJER Stanislav 424 2:0 412 ŠŮLA Dobroslav 
 MYSLÍK Jan 420 2:0 403 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: Myslík Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí neměli nejlepší vstup do utkání, když v úvodním souboji ztrácejí 27 kuželek., když 
největší rozdíl mezi oběma soupeři byl v dorážce (105-141). V těsném souboji vyhrává domácí 
J. Laksar o jedinou kuželku nad K. Maškem, když oba soupeře “zdobí” hodně nepřesná hra do 
dorážky doprovázená velkým počtem chyb (14-12). Další vyrovnaný souboj, tentokrát s 
opačným koncem předvedli Jiří Myslík a J. Kreutzer. Opět rozhodoval dorážka. Při shodných 
plných (298) byl o jedinou kuželku lepší hostující hráč. Domácí hráč doplatil na 12 chyb. Do 
této chvíle bylo utkání otevřené. Ovšem po drtivém vítětství o 93 kuželek J. Hablovce ml.  a 
zejména jeho parádní dorážce 192 por. kuželek (86+106). Z tohoto úderu se již hosté 
nevzpamatovali a prohrávají zbývající souboje a tak se utkání dohrává v poklidu.  
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : ROUČKA Michal (Kuž.Holýšov, 11199), VRBA Petr (Havlovice C, 16618), TIMURA   
Tomáš (So.Kdyně, 16054), ZENEFELS Jiří (So.Kdyně, 14158) 

 

2. start : VLČEK František (Sj. Plzeň B, 14082) 
 
1. Start : LAKSAR Jan (Kuž.Holýšov, 20287), KUNEŠ Miloslav (Újezd sv.Kř., 15305), PITTR 

Lukáš (So.Díly, 10517) 
 
 

    

Tabulka  po  3.  kole  ..... 
 

 1. TJ Havlovice B  3 2 1 0 32:16 2453 5 
 2. TJ Sokol Kdyně  3 2 0 1 30:18 2535 4 
 3. TJ Slavoj Plzeň B  3 2 0 1 30:18 2450 4 
 4. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  3 2 0 1 28:20 2512 4 
 5. Kuželky Holýšov B  3 2 0 1 28:20 2423 4 
 6. T.J. Sokol Plzeň V  B  3 1 2 0 28:20 2408 4 
 7. SK Škoda VS Plzeň B  3 2 0 1 26:22 2516 4 
 8. TJ Sokol Díly  3 1 1 1 22:26 2360 3 
 9. TJ Baník Stříbro B  3 1 0 2 20:28 2490 2 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

10. TJ Havlovice A  3 0 1 2 18:30 2475 1 
11. TJ Dobřany B  3 0 1 2 16:32 2412 1 
12. TJ Havlovice C  3 0 0 3 10:38 2395 0 
 
 

 

Pořadí  jednotlivců .... 
 

  1. DVOŘÁK Jindřich  So.Kdyně  459,0 2 / 2 
 2. HABLOVEC Jaroslav ml. Kuž.Holýšov 446,3 3 / 3 
 3. KOŘAN Vojtěch  Dobřany B  437,2 2 / 2 
 4. DIX Tomáš  Šk. Plzeň B  436,7 3 / 3 
 5. TIMURA Tomáš  So.Kdyně  435,0 2 / 2 
 6. KUČERA Jan  Dobřany B  434,5 2 / 2 
 7. KUŽELÍK Václav  So.Kdyně  434,0 2 / 2 
 8. GOTTWALD Jan  Havlovice A  432,0 1 / 1 
 9. BERÁNEK Václav  Šk. Plzeň B  430,0 3 / 3 
 10. TROCH Pavel  Stříbro B  429,5 2 / 2 
 11. RYGL Vladimír  Havlovice A  429,0 1 / 1 
 12. MYSLÍK Jan  Kuž.Holýšov 428,5 2 / 3 
 13. ZENEFELS Jiří  So.Kdyně  426,8 2 / 2 
 14. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř.  426,7 3 / 3 
 15. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř.  426,3 3 / 3 
 16. VRBA Petr  Havlovice C  424,8 2 / 2 
 17. VICHER Milan  Šk. Plzeň B  423,7 3 / 3 
 18. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  422,7 3 / 3 
 19. BASL Pavel  Stříbro B  422,0 2 / 2 
 20. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  422,0 2 / 2 
 21. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň B  422,0 2 / 3 
 22. ZÍKOVÁ Ivana  Šk. Plzeň B  421,3 3 / 3 
 23. KŰHN Antonín  Újezd sv.Kř.  421,0 2 / 3 
 24. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  420,3 3 / 3 
 25. PALACKÝ Petr  Havlovice B  419,2 2 / 2 
 26. SVOBODA Petr  Havlovice B  419,2 2 / 2 
 27. ČECH Jan  Stříbro B  417,5 2 / 2 
 28. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  416,3 3 / 3 
 29. KUČERA Oldřich  Plzeň V B  415,0 2 / 3 
 30. ŽENÍŠEK Václav  Plzeň V B  413,5 2 / 3 
 31. PTÁČNÍK Přemysl  Plzeň V B  413,0 3 / 3 
 32. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  411,7 3 / 3 
 33. NEDOMA Josef  Havlovice B  411,2 2 / 2 
 34. VLČEK František  Sj. Plzeň B  411,0 2 / 3 
 35. ŠLAJER Stanislav  Kuž.Holýšov 410,7 3 / 3 
 36. KALISTA Jiří  Havlovice A  409,7 1 / 1 
 37. BLASBALG Milan  Stříbro B  407,8 2 / 2 
 38. HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  407,7 3 / 3 
 39. KOTALOVÁ Eva  Havlovice C  407,5 2 / 2 
 40. ZŮNA František  Havlovice A  407,3 1 / 1 
 41. HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň B  406,3 3 / 3 
 42. PIVOŇKA Pavel  Havlovice B  406,2 2 / 2 
 43. JÍLEK Jaroslav  So.Díly  406,0 2 / 2 
 44. LEHMANN Bohuslav Havlovice C  405,8 2 / 2 
 45. BYRTUS Jaromír  Havlovice B  404,2 2 / 2 
 46. GOTZ Jiří  So.Kdyně  404,0 2 / 2 
 47. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  400,0 2 / 2 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 48. RÁDL Jiří  Havlovice A  399,0 1 / 1 
 49. KALOUS Pavel  Havlovice A  397,7 1 / 1 
 50. PROCÁK Miroslav  Plzeň V B  396,7 3 / 3 
 51. ŠOLLAR Jan  Plzeň V B  396,5 2 / 3 
 52. BEČVÁŘÍK Václav  Plzeň V B  396,0 2 / 3 
 53. ROUČKA Michal  Kuž.Holýšov 395,7 3 / 3 
 54. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  395,0 3 / 3 
 55. SOKOL Jaroslav  So.Díly  394,8 2 / 2 
 56. SLOUP Otto  Dobřany B  393,8 2 / 2 
 57. DUDA Jaromír  So.Díly  393,8 2 / 2 
 58. KARKOŠ Martin  Plzeň V B  393,5 2 / 3 
 59. KOTAL Josef  Havlovice B  392,5 2 / 2 
 60. DUFEK Jan  So.Díly  391,2 2 / 2 
 61. TOUPAL Václav  Havlovice C  389,8 2 / 2 
 62. OCHOTNÝ Jiří  So.Díly  387,8 2 / 2 
 63. VYMYSLICKÝ David Havlovice C  387,5 2 / 2 
 64. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  386,5 2 / 2 
 65. KOTLÍN Josef  Šk. Plzeň B  385,0 2 / 3 
 66. SMETANA Marek  Dobřany B  383,5 2 / 2 
 67. MYSLÍK Jiří  Kuž.Holýšov 380,3 3 / 3 
 68. PIVOŇKA Jiří ml.  Havlovice C  380,0 2 / 2 
  LUKEŠ Tomáš  Kuž.Holýšov 430,0 1 / 3 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř.  430,0 1 / 3 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  428,0 1 / 2 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B  428,0 1 / 3 
  KUPKA Martin  Šk. Plzeň B  425,0 1 / 3 
  PITTR Lukáš  So.Díly  418,0 1 / 2 
  TÓTH Josef  Újezd sv.Kř.  413,0 1 / 3 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně  412,0 1 / 2 
  LOMMER Jan  So.Kdyně  409,5 1 / 2 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B  400,0 1 / 2 
  KUNEŠ Zdeněk  So.Díly  398,0 1 / 2 
  HOLUB Václav  So.Díly  394,0 1 / 2 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B  393,0 1 / 2 
  DVOŘÁK Josef  Dobřany B  393,0 1 / 2 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B  391,5 1 / 2 
  BUBA Antonín  Újezd sv.Kř.  389,0 1 / 3 
  KUNEŠ Miloslav  Újezd sv.Kř.  385,0 1 / 3 
  KUŽELKOVÁ Jana  So.Díly  374,0 1 / 2 
  LAKSAR Jan  Kuž.Holýšov 372,0 1 / 3 
  KONVÁŘ Karel  Plzeň V B  369,0 1 / 3 
  HORN Jan  So.Kdyně  369,0 1 / 2 
  KUBAL Blahomil  So.Kdyně  366,0 1 / 2 
  NOVÁK Josef  Kuž.Holýšov 359,0 1 / 3 
  JIRKA Bohumil  Kuž.Holýšov 352,0 1 / 3 
  JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  351,0 1 / 3 
 
 

 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 
SKK Rokycany 3331 6:2 3290 KK Slavoj Praha B (II. KLMA) 

 
SKK Rokycany B 3169 6:2 3114 SKK Karlovy Vary (III. KLMA)    

TJ Jiskra Šabina 3075 1:7 3130 SK Škoda VS Plzen (III.KLMA) 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

TJ SLAVOJ PLZEŇ - JISKRA HAZLOV C  14:2  2524-2444   (Zpč. Divize) 
SOKOL PLZEŇ V - TJ SOKOL TEPLÁ   12:4  2664-2578   (Zpč. Divize) 
LOKOMOTIVA CHEB A - TJ DOBŘANY  16:0  2692-2425   (Zpč. Divize) 
TJ BANÍK STŘÍBRO - SKK ROKYCANY C  12:4  2652-2586  (Zpč. Divize) 
KUŽELKY HOLÝŠOV - TJ SOKOL ÚTVINA  14:2  2597-2424   (Zpč. Divize) 
 
 

Příští kolo  ..... 
 

 Baník Stříbro B -  Slavoj Plzeň B 11/10/08 09,00 
 Sokol Plzeň V. "B" -  Kuželky Holýšov B 11/10/08 09,00 
 TJ Havlovice B -  Sokol Díly 11/10/08 09,00 
 Škoda VS Plzeň B -  TJ Dobřany B 11/10/08 14,00 
 Sokol Újezd sv.Kříže -  TJ Havlovice A 11/10/08 09,00 
 Sokol Kdyně -  TJ Havlovice C 11/10/08 09,00 
 

 

      

Zpracoval : M. Vrabec 


